
THAI-MASSAGE  oder  ÖL-MASSAGE
Einzelpreis 	 á 60/ 90/ 120 min	    69/ 98/  127 EUR
5er Karte   	 á 60/ 90/ 120 min	 325/ 460/  595 EUR 
10er Karte 	 á 60/ 90/ 120 min	 620/ 885/ 1.145 EUR

HALBKÖRPER-MASSAGE
Einzelpreis 	 á 45/ 60 / 90 min	   51/  69/   98 EUR
5er Karte   	 á 45/ 60 / 90 min	 240/ 325/ 460 EUR 
10er Karte 	 á 45/ 60 / 90 min    460/ 620/ 885 EUR

im Sessel:  

FUSS-, oder HAND-, oder KOPF-NACKEN-MASSAGE 
Einzelpreis 	 á  45/ 60 min	   51/  69 EUR
5er Karte   	 á  45/ 60 min	 240/ 325 EUR 
10er Karte 	 á  45/ 60 min	 460/ 620 EUR
	      	             60 min nur als Kombi, z.B. Fuß-/Kopf-Nacken

PREISE
Unsere Massagen  > HEAVEN
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SERVICE 
- kostenloser Versand bei Online-Bestellung
- Versand direkt an den Beschenkten möglich
- Gutscheinwert variabel einsetzbar

mehr Informationen

www.wanyo.de

GUTSCHEINE

Online-Bestellung 
schnell + sicher

Alle Preise enthalten 19% Mwst. 
Preise gültig ab 01.12.2024
Ältere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.
Mehrfach-Karten sind 2 Jahre ab Ende  
des Kaufjahres gültig

Alle Massagen auch als PARTNERMASSAGEN 
im Doppelzimmer erhältlich.

Alle Massagen auch als  
 

GESCHENKGUTSCHEIN! 



PREISE
Unsere Massagen  > ROYAL

PEELING-MASSAGE 
WARM-CANDLE-MASSAGE
HONIG-INGWER-MASSAGE   

mit Bienenwachspackung

Unsere Massagen  

> DECADENCE

- stundengenaue Termine
- detaillierte Beschreibung der Massagen
- schriftliche Bestätigung
- Last-Minute-Termine 

Buchen Sie Ihren Termin online.

THAILÄNDISCHE BIOSAUNA mit Kräutern

      - bis 2 Personen        
      - inkl. Getränke, Obst, Bademantel, Saunatücher  

Einzelpreis  	 á 60/ 90/ 120 min 	 49/ 69/ 89 EUR 
5er Karte    	 á 60/ 90 min	   230/ 320 EUR 
10er Karte  	 á 60/ 90 min	   440/ 615 EUR 

KRÄUTERSTEMPEL-MASSAGE*
HOT-BAMBOO-MASSAGE
HOT-STONE-MASSAGE 

Einzelpreis 	 á 90/ 120 min	 112/  147 EUR
5er Karte   	 á 90/ 120 min	 525/  680 EUR 
10er Karte 	 á 90/ 120 min	 995/ 1.290 EUR

* auf Wunsch persönliche Kräuterstempel (auch zum Mitnehmen) 
   plus 10,- EUR

Einzelpreis 	 á 90/ 120 min	  126/  163 EUR 
5er Karte 		 á 90/ 120 min          580/  755 EUR
10er Karte 	 á 90/ 120 min      1.120/ 1.445 EUR

www.wanyo.de


